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FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Brescia, Domenica 02/07/2023 - 10:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome Anno Societa

- WULZER TOMMASO 2007 S10 s S. Lazio Nuoto

- MORANDI TOMMASO 2007 S8  Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

- BUSI LORENZO LONG 2010 SS9 Po.Ha.Fi. Asd-Aps

- NEZIRAJ ALMEDIN 2009 S13 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

- NEVIANI DAVID 2011  S10 Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

- BRUFFA GABRIELE 2010 S11  sS. Lazio Nuoto

- D'APOSTOLI VITTORIO 2009 S6 SS. Lazio Nuoto

- GECCHELE LEONARDO MATTEO 2008  S6  Asd Verona Swimming Team
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Finalissima Giovani Talenti
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BERGAMO
BRESCIA
Capitale Ktaliana
della Cultura

FINALE Punti
00:27.51 FG
00:29.10 FG
00:31.04 FG
00:32.31 FG
00:33.03 FG
00:36.45 FG
00:37.83 FG
00:38.87 FG
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CENTRO NATATORIO LAMARMORA

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


https://finp.it
www.natatoria.com

